
trasc.	a.p.
m.	G.C.	Soli

Rendete	grazie

8

6

4























   





















     



















   



     































  

sempre"

lumina
tiamo

"Il suo amore è per

Il Signore è Dio, egli ci ill
Rallegriamoci	in	esso	ed	esul

gnore
occhi
sempre"

toria!
d'angolo

nome del Si
una	meraviglia	ai	nostri
"Il suo amore è per

Ti preghiamo, Signore: Dona la vit
è	divenuta	la	pietra

gnore

gnore
gnore

1.Dicano quelli che temono il Si

3.Vi benediciamo dalla casa del Si
2.Questo	è	il	giorno	che	ha	fatto	il	Si

gnore:
viene	nel

ronne:

vezza!
tori

questo	è	stato	fatto	dal	Si
Benedetto	colui	che

Dica la casa di A

3.Ti preghiamo, Signore: Dona la sal
2.La	pietra	scartata	dai	costrut

sempre""Il suo amore è per

preper semre èmoil suoanobuo

ele:1.Dica Isra

per chéègno reSizie alte graRen de

242

3

12

4

3

1
2

3

1
31312

2
1
14

3
4

3
4

1
4

1
2
1

2
4
1

3
4

3
21

1
3

2
1
4

113
442

3
2

43
4

1
1

1

CIII

CIII

CIII

CVCIII CV


